Rufinus Jerosolymam venit, I, 14. Individua cum Hieronymo charitate fuit copulatus, *ibid.* Non uni urbi, sed urbi blasphemias Origenis, quantum in se sunt, intulit, 1045. Rubrum jam mortuum carpit Hieronymus, 944. Evagrii Pontici libros Rufini interpretatus est, 1029. Rufinus ubi edocuit et baptizatus, II, 576. Qualibus institutus est discipulus, 569. Oppidulum Rufini, 519. Magistri ejus, 640. Nunquam fuit auditor Theophilii, ut gloriarunt, 547. Bilinguis erat, 415, 537. Grecas litteras dicit sine magistro, 486. Vocatur a suis marty, 543, 553. In carcere fuit, 507. Mendax Rufinus non sustinuit pro fide exsilia nec carcere, 489. Veritas auro impugnata a Rufino, 569. In Epistola ad Anastasium lubricus exstitit, 549. Cauterium haereses Rutino inuit Anastasius, *ibid.* Apologia ejus ad Anasssum, 491. Contemnebat dicta Anastasii, 560. Invectiva Rutini in Epiphanius, 414, 532. Notatur ab Epiphanius, *ibid.* Commenta a Rutino proferuntur, *ibid.* Hæreticus habetur ab Epiphanius, *ibid.* Cur laudat Hieronymum, 542. Conminatus fuerat Hieronymo mortem, 533, 533, 567. Librum suppouit Hieronymo, 530. Prohibebat epistolam redditu Hieronymo, 545. Somnium nobis viri de Rutino Romani ingrediente, *ibid.*, 531. Discipuli Rutini, Ca purniani vocantur, 537. Rufinus notatur, IV, 1040. Arguit Hieronymus Rufinum et Origenem, 537, 561. Rutini vocat scorpium, 415. Et Grunnum, 935. Iustum tenetatem, columnas et mendacia castigat, *ibid.* Quanta in eo iniquitas, *ibid.* Focu sepoliturae Rutini notatur, 1097. Instaurare conatur quis de cunctis Rutini mortui, 994. Ejus discipuli notati, 1047. Rutini discipuli notati, V, 401. Rutini vocat Hieronymus hydrat, et scorpium, etc., VI, 52, 167, 564, 629. Hunc hydropisi laborasse notat, *ibid.* Sardanapolum appellat, 572.

Rutina anime prius sancta, V, 500. Ruinae aliorum, exempla justorum sunt, 391.

Rumor falsus eis opprimiter, I, 290.

Iusticiæ jusprudenciam, I, 899. Sollicitudo oxoris ejus pro salute illius, *ibid.*

Rusticitas sancta solum sibi prodest, I, 272. Quantum ædificat ex vita merito Ecclesiam Christi, tantum nocet, si destruentibus non resistat, *ibid.* Pia rusticitas libenter eligatur, quam docta blasphemia, 352. Quantum inter se distant justa rusticitas, et docta justitia, 273. Crassam rusticitatem habent nonnulli pro sanctitate, 153.

Rusticus et simplex non ideo se sanctum potest, si nihil noverit, I, 261. Rusticorum simplicitatem, et beatitudinem edisserens poeta gentilis, unde isthac furatus videatur, VI, 290.

Ruth Moabitæ, quod Issa explevit vaticinium, I, 381. Unde remuneratur, 183.

S

S littera triplex apud Hebreos: quomodo legatur, III, 16, 266. S litteram Latini et Graeci unam habent, Hebrei tres, VII, 734.

Saba alias per sin, alias per samech, scribitur, II, 319. Thurus ferax, *ibid.*

Sabas monachi largitas, II, 27. Remuneratur, *ibid.*

Sabæi, III, 319. Sabæum thus, VI, 46. Sabæos quidam, Arabes suspicuntur, VI, 46.

Sabaim gens trans Indianam, de qua fuit regina Saba, VI, 46. Ex Sabaim thus venire perhibetur, *ibid.*

Sabaium Dalmatis Pandionibusque genus potionis est, quod alias Cubo, IV, 292.

Sabahia, a quo Sabatheni, qui nunc Astabari vocatur, III, 319.

Sabbatum δεοτέρων apud Lucam quid, I, 263. Sabbathum in principio dissolutum est, III, 307. Sabbathum custodire, quid, IV, 635. Observatio ejus in quo posita, 699, 783, 960. Juxta literam impleri non potest, 679. Omni tempore celebrandum a fidelibus, 900. Præmium eorum qui sanctificant illud, 964. Præceptum sabbati instauratum per Jeremiam, *ibid.* Sabbathum et circumcisio in signum data sunt, V, 224. Sabbathi sanctificatio in quo posita, VI, 263. Sabbathæ sanctæ, et non sanctæ, quæ, 313.

Sabbatismus populo Dei reservatus, IV, 826.

Sabbati episcopus, Paulum habuit successorem, II, 609.

Sabæe vocis multiplex interpretatio, III, 357.

Sabelli dogma de sancta Trinitate, I, 189. Sabellii heresis, I, 590. Sabellii dogma, VI, 609, 614.

Sabin, vel Saba, nomen esse montis vel Armenie, vel Mesopotamie, Porphyrius tradit, V, 721 et 722.

Sabinorum raptum a Romio, tribus Benjamitica præcucurrit, I, 703. Sabinarum raptus, II, 22.

Sabinianus novus Antichristi apostolus, I, 1086 et seq.

Sarcæ tunica, habitus prophetalis, populi delicta planantis, IV, 211.

Saccus, orationis signum atque jejuniu est, I, 194. Sæcus et jejuniu penitentia arma, VI, 117. Saccus habitus lugubris, 421.

Sacerdos magius cur prohibetur accedere ad parentes mortuos, I, 182. Non obdientes sacerdotibus quomodo puniuntur, 54. Sacerdotes quare prohibentur bibere vinum et ciceram, 422. Filii sacerdotum, si viduæ essent, vescebantur de cibis sacerdotibus; ab illis vero fiebant alienæ, si acciperent alium virum, 903. Propter via sacerdotum, sanctuarium destitutum est, 1093. Sacerdotis Christi os, mens, manusque concordent, 202. Sacerdotes omnes Christianos diligere debent loco filiorum, 498. Qui canores in sacerdotibus eligendis debent observari, 425. Sacerdos momentaneus ignorat humilitatem, etc., *ibid.* Scientia Scripturarum necessaria est episcopi et sacerdotibus, 273, 422. Pudicitia quare requisita in sacerdotibus, 265. Ignominia sacerdotum est, propriis studiis divitiis, 261, 424. Sacerdotium ora quid quotidie concelebrant, II, 771. Sacerdoti semper orandum est, 291. Ecclesia non est, quæ non habet sacerdotes, 194. Sacerdotis officium in reconciliatione peccatorum, 173. Pudicitia quare requisita in sacerdotibus, 291. Sacerdos nemini debet adulari, sed audenter corrumpere peccantes, 722. Primogeniti officio sacerdotum fuit, sicut apud Hebreos, antequam Aaron in sacerdotium eligeretur, III, 518. Sacerdotes secundus gradus in Ecclesia, IV, 931. Sacerdotum est, non solum docere, sed et facere legem, 933. Profectus populi, epule Sacerdotum, 353. Epulu officium est discernendi inter pre-

phetas et pseudoprophetas, IV, 1049. Sacerdotum virtutes quae? V, 552. Commoneuntur sacerdotes, 568. Attente legant quae dicuntur, 519, 530 et seqq. Altari servientibus castris comendatur, 519. Munda conscientia et mundis vestibus debent sacerdotes ingredi in sancta sanctorum, etc., 517. Non raus capitibus, nec corna dimissa receda t. ibid. Non tantum gaudetulum est eae rōbus ad oblationem munierum, quantum timendum ad honoris condemnationem, si eo abutantur indigne, 518, 536. Grandis eorum dignitas, sed gravis ruina si peccant. Victimæ populi, refrigeria orum, 283. Quonodo debent uti bonis Ecclesiæ, 381 et seqq. Congregatio divitiarum in ipsis dominator, ibid. Sacerdotum obiūum est a Lege respondere, VI, 60. Qui eam ignorat, non est sacerdos, ibid. Sanguinem Domini populis dividunt, 718. Quonodo agunt impie in legem Christi, ibid. Permittitur ut vivant de altari, 172. Quonodo dicuntur comedere precata populi, 37, 38. Non inventiuntur scidisse Ecclesiæ, et populos seculis, præter sacerdotes et prophetas, 97. Sicut latrones viatibus, sic sacerdotes simplicitati populi insidiati sunt, 65. Populus traditur adversariis vita sacerdotum, 87. Puritas et castitas sacerdotum, VII, 762. Avaritia 102. *Vide* Ep. copus. Presbyter.

Sacerdotalis et Leviticus chorus, I, 220. De sacerdotibus ve tibis habum edidit Hieronymus, IV, 518. Sacerdotialis et sacerdotum: pud. Hebreos, V, 3 et seqq. Sacerdotale et popule fastigium non assumendum, ita qui tempore perei ionis idoia sunt secuti, 545. Sacerdotialis gradus Aranæ per ionis ardore superatus, 606. Sacerdotalia opera, quæ? VI, 721.

Sacerdotum Egypti abstinentia, austertas, et continentia, II, 312, 315. Sacerdotes Serapis et Isidis redabant et plena sua, IV, 547. Sacerdotes idolorum, vocatur prophetæ, VI, 907. Egyptii sacerdotes, Ismaelites, etc., non habent reputum, VII, 477.

Sacerdotes et Scribae decem Domini cum Herode meditati sunt, VII, 16.

Sacerdotium ornatur monachico proposito, I, 260. Aetas triginta annorum, apta sacerdotio, 518. Minus est tenere sacerdotium, quam mereri, 235. Electionis in Sacerdotium cause variae, II, 291. Quanta habent villa, ibid. Quare mariti electi in sacerdotium, ibid. Translatio sacerdotio, necesse est ut et Legis translatio fiat, IV, 825. Sacerdotii sanctitas, quæ? VII, 698. Multi in sacerdotium subrogati, non Dei iudicio, sed favore vulgi, 211.

Sacramenta qua veneratio suscipienda nobis sint? I, 739. Mysterium Ecclesiae Christianæ non est in victimis irrationabilibus immolandis, sed in oblatione panis et viatici, id est. Corporis et Sanguinis Domini Jesu Christi, II, 329. Sacramentum militare, I, 55.

Sacrifici iuri sine sale non suscipitur, I, 952. Sacrificia Dei non querit, sed offerentur animum, IV, 784. Sacrificia, cur Deus populo suo concederet, 898. Credentes non possunt carnaliter offerre sacrificia, ibid. Quid convenit his qui de rapinis offerunt sacrificia, 888. Sacrificia, quibus delectatur Dominus, V, 533. Non sacrificiorum magnitudinem, sed offerentium merita causaque Deus iudicabit, VI, 303. Sacrificium delet sclera præterita, non presentia, 52.

Sacerdoti nomen expiator, I, 131.

Sadducœorum dogma, II, 197. Sadducœorum hereses, VII, 363. Sadducœi justi interpretantur, 177. Putabunt animam interire cum corporibus, ibid. Refeluntur, ibid. Opiniones eorumdem, ibid. Illi quinque tantum libros Mosis recipiebant, prophetarum vaticinia respondebant,

ibid. Sæcularium et potentum consortia devita, I, 323.

In seculo nulla securitas, I, 32. Tranquillitas ejus, tempestas est, ibid. Hostium plena sunt omnia in hoc seculo, 89. Hæreditatem exspectant sæculi, coheres Christi non erit, 52, 56. Omne bonum præsentis sæculi confusio es, futuri perpeva fortitudo, III, 477. Sæculi felicitatis brevitas, IV, 473. Qui in rebus confudit sæculi obliviscitur Dei, 936. Sæculum mare dicitur, 316. Sæculum Aureum Saturni, 139, 416. Nihil in hoc seculo perpetuum, V, 521. In sæculi rebus non lugendum, VI, 451. Rebus sæculi, et omnia corpora per momenta fluunt, 313. Nihil fugacius sæculo, rebusque sæculi, ibid. Sæculum pro his quæ in mundo sunt accipitur, VII, 593. Quosensu dicitur in malum, 377. Disputationes et libri editi de præteritis et futuris sæculis, 380. Discrimen inter sæcum, et sæculum sæculi, ibid. Varia huiusmodi proponuntur solvenda, ibid. Desideria sæcularia, quæ? 724. Sæculi futuri dies, menses, anni quales? 145.

Unus sæculi tempus ostenditur, V, 321.

Sagitta Domini Pauli, I, 588. Sagitta per diem volans, quid? II, 776. Sagitta Dei plurimæ, quarum una tantum vocatur electa, II, 562.

Sagittarum usum Persidis et Assyriorum omnis regio habet, IV, 113.

Sagittandi peritia Assyriorum, et Babyloniorum, Medororum, atque Persorum, IV, 877.

Saguntum Graeci ex insula Zacontho condiderunt, VII, 427.

Sal si infatuatus, non solum perdit nominis dignitatem, sed ne in sterquilinum utile fit, I, 932. Salis utilitas, II, 178. Sal colesse Christus, V, 147. Sale contingi corpora recens naturum, cur conseruerint, ibid. Nullum est sacrificium quod sale caret, 531. Urbs post ruinam Sale conspersa quid monstrat? 595.

Salamis, quid concilabat? II, 37. Salamina Cypri, nunc Constantia dicta, VII, 746.

Salem cuius rex fuit Melchisedech, I, 415. Salem, Si chem dicitur, et Jerusalem, III, 338, 339.

Salicium semen, quid agat, IV, 267. Semen salicis in cibis sumptum facit steriles, 525. Salicis natura ex medicorum sententia, VI, 932.

Salissia dicta Bale, sive Segor, III, 326.

Salustius Historie, I, 450. Salustius inimicus Cicerois, II, 316. Quam nupsit uxorem, ibid. Commentarii in Salustium, 472. Salustii sententia, VII, 499.

Salmana princeps Madianitarum a Gedeone, sive Je rubaal occisus, VI, 120.

Salmonius, II, 519.

Salomon interpretatur pacificus, I, 279. Philosophus Tyri nonnulla proposuit, et aliqua respondit, 425. Salomon amabilis Dei, virtus est, ut homo, quare? 501. Urbes a Salomonis conditæ, 696. Salomonis virtus, sapientia, II, 713. Quando exstruxit Templum, 273. Amore mulierum a Deo discessit, 328. Salomon tria habuit nomina, III, 383. Sapientia fuit, non Abraham et Moyse et cæteris sanctis, sed his qui fuerunt ante se in Jerusalem, 394. Juxta numerum vocabulorum suorum, tria volumina edidit, in quibus parvulos docet, et viros maturos atlati, et perfectos atque consummatos, 384. Salomon non habuit similem sui filium Roboam, 401. Multa scripta Salomonis antiquata, nec in memoria duraverunt, 496. Salomon anno duodecimo atlati suscepit imperium, IV, 31. Salomon egit præminentiam, V, 524. Salomon in typo Christi præcessit, VII, 511. Locutus est de naturis bestiarum, volucrum, et herbarum, 590.

Salsi vorantur sapientes, stulti insulsi, V, 147.

Salutis cur vocetur Jerusalem, IV, 986.

Salutoris magnitudo quando, et in quibus declarata, VII, 362.

Salvati omnes homines possunt, I, 933. Quare multi non salvantur, IV, 753. Salvetur opprobriis qui non potuit salvare pudore, VII, 141.

Salvina Gildonis filia, I, 498, 913.

Salutis participes esse si volumus, quid nobis faciendum, I, 384. Melius est rem familiarem minui, quam salutem animæ perire, 912. Omnium salutem desiderat Deus, 795. Aliorum salutem, tac lucrum animæ tuae, 322. Simplices nonnunquam salutem consequuntur, quam doctiores amittunt, III, 417. Salute proprii non debemus esse contenti, IV, 309. Quanto ille clementior, qui salutis ostendit viam post peccatum, tanto miserior, qui, etc., 858. Pro salute servorum Dei reges adversus alios consurgunt, V, 367. Salus universorum diu ter promittitur, VI, 61. Salutis duplex via, VII, 72.

Salutaris provincia in Palestina dicta quæ sit, III, 337.

Salutatio Mariæ ab angelo nova, VII, 362. Salutatio Hebreorum, Graecorum et Latinarum, 60.

Samaria unde, et cur dicitur Augusta, I, 703. Samaria Sebaste dicta, IV, 203. In quibus limitum sit regnum Samariae et Syrie, ibid. Samaria quando capta, 104. Samaria dicitur major et senior, quare; V, 261. Samaria metropolis decem tribuum, VI, 7 et 8. Samaria oœl fertiliissima, 134. Samaria in uberrimo loco sita, 442. Cor. et a quo Sebaste dicta, 363. In Samaria ossa S. Joannis condita, 437.

Samaritana, sitiens invitatur ad potum, I, 420.

Samaritanæ Iudaæ oppido infensi erant, I, 862. Samaritanæ et Iudaæ Christianorum contactum fugientes, IV, 773. Samaritanæ antiquæ Hebreorum litteris utuntur, V, 893 et seq. Samaritanus quid interpretatur, VII, 349.

Samaritæ et Hellelæ, Scribarum et Pharisæorum auctores non multo præus quam Christus nascere, IV, 122.

Samson typus Salvatoris, II, 273. Samson et Dalila unde fuerunt, II, 277. Samson typus Christi, V, 550. Samson et Dalila figura Christi et Ecclesiæ, VII, 537. Historia Samson dicitur fabula, 782.

Samuel nutritur in Templo, I, 680. Cur planxit Samuel, 890, 1084. Fili Samuel abiuerunt post avatum, et ini-

quitatem, 1091. Samuelis reliquiae translatæ, a quo? II, 591.

Sanctificatio intersectoris et arinorum ejus, et sacerdotum diversa, IV, 989.

Sanctus sanctorum quis ingreditur? II, 378. Sancta sanctorum, excepto summo pontifice, nullus alias audebat intrare, V, 76. Sancta sanctorum profano hostium ingressu contumata, 77.

Sanctus nullus est ante Denm, I, 1227. Sancti et Electi ante nativitatem, 128. Vita sanctorum, longum est martyrium, 723. Nemo sanctorum sine certamine coronatus, 124. Omnes sancti, virgines in isto seculo vitam in se exprimunt angelorum, 717. Viri sancti non caruere peccato, 898, 1027. Sanctis somnus ipse, oratio est, 121. Homines sancti quandoque falluntur, 1083. Sancti post mortem sunt cum Christo in celo, 3-5, 397, 420. Promissa illorum complentur etiam in praesenti, ib. Favent in celo sancti viventibus et laborantibus in terra, 183, 430. Sancti viri peccatores generunt, 356. Filii fidelium quo sensu dicuntur sancti, 353. Quomodo sancti eliguntur? II, 478. Nullum tempus est quo non adficietur misericordia in singulis sanctorum, 766. Nullus sanctorum quanitas in via est, cunetas potest habere virtutes, 714, 720. Non libertate sancti viris temere aestimare, 226. Inter sanctos et angelos multiplex et infinita diversitas, 367. Orationes sanctorum nobis prosumt, 592. Sanctis somnus ipse, oratio est, 792. Ante adventum Christi, sancti omnnes detinuntur in inferno: non autem post resurrectionem Domini, quia cum Christo sunt, 464. Sanctus omnis Thronus Dei, IV, 945. Sancti non sunt habitatores terra, 811. Indigent ei misericordia, 578. Implet dies suos, 471. Habent genas aquilas et columbas, 253. Rogant, ne Deus ipsis parcat in hoc saeculo, 962. Datur potestas Deo perversis, ut ostendatur fides sanctorum, 977. Deus ostendit se precibus eorum retinere, 1056. Deus posteros sanctorum tutetur amore justitiae, 466. Eorum letitia in consummatione mundi, quæ, 534. Sancti non cognoscunt filios quos Deus non amat, 756. Viri sancti geruerunt filios pessimos, 796. Multi adficiant domos, et non habitant in eis, 735. Sanctus omnis amat a Deo, V, 608. Nullus fudit cisternam, 510. In sanctis nihil sinistrum, 506. Ad ruinam sanctorum gaudent homines hujus saeculi, 287, 295. Sancti a beo congregantur, 821. Sancti scribuntur in celo, 790. Sancti vexationibus obnoxii, 732. Sancti non se abscondunt a facie Dei, 859. Sancti debitores non sunt, sed suum tribuant unicuique, 812. Sanctus a Deo gignitur, 806. Sanctus amaritudine pie, 834. Sanctus unusquisque nubes est, 797. Sancti viri dicuntur angeli, VI, 803. Vocantur lapides proprie duritiam tribulationum, 867. Viri sancti constantia, 521. Cor viri sancti in Dei tutela quiescit, 630. Vir sanctus exerceri desiderat, 592. Sancti in iudicio absque formidine non erunt, ib. Sanctus comparatione dei non est bonus, VII, 148. Dupliciter intelligitur, 793. Omnis sanctus, qui cum Deo est, major est illo qui adhuc consistit in prælio, 70. Sancti, appellantur aquila, 197. Tentantur in hoc saeculo, dum floreat impij, 397. In quod peccatum frequenter cadunt? 493. Sanctis viris coenunt flere alique lugere, 641. Inter sanctum merita discretio non facienda, 90. Quæcumque toto generi humano Deus prestat, hoc unicuique sanctorum semper largitus est, 451. Sanctum inter et immaculatum quid interest? 619.

Sancti veteris Testamenti, non sibi, sed aliis fitiis fuerunt, II, 705. Divitiis sots ad bona utebant opera, ib. Dispensatores magi Dei quoniam divites appellandi sunt, ib. Quoniam habuerunt j. stituti, 777. Orabant pro se, contra quoniam sententiam, 789. Omnes retro sancti ejusdem fuerunt meriti, cuius nunc Christiani, 527. Sancti veteris Testamenti ex lide Christi justificati, VII, 412.

Sanguis belli vittatus unde inadescit, II, 794. Sanguinis iudicium quid, IV, 412 et seq. Sanguinis effusus natura, V, 275. Sanguis quomodo sumitur in Scriptura, VI, 695. Sanguis hominis τωτερόν id est, vitale, quo vegetatur, et sustentatur, etc., ibid. Sanguinem semel gustatum bestias semper sittunt, 607.

Sanir interpretatur *dens lucernæ*, II, 286. Sanir juxta litteram est mons, etc., V, 303.

Sanitas quidib[us] habeat, languor ostendit, I, 393, 891. Grandis tumor contrarius est sanitati, 400. Sanitas gratior est, ægrotatione deponit, IV, 1053.

Santra, scriptor de Viris Illustribus, II, 821.

Sapiat (Qui) per se, primum beatum esse, secundum qui sapientem audiat, Graeci poeta sententia, IV, 50.

Sapiens nonquam solus esse potest, II, 513. Vir sapiens in Scripturis laborat, et componit libros, qui in manus stolidorum veniunt, et frequenter calumniis patent, III, 405. Qui sapiens est, semper de futuro saeculo cogitat, quod ducit ad dextram; qui vero insipiens, de presenti, quod

positum est in sinistra, 460. Melior est sapiens cum divitiae, quam tantum sapiens, et quare, 440. Sapiens vadit ad domum viri, quid se corripiat delinquentem, ut adiuuat ad lacrymas, et provocat propria flere peccata, 457. Dolor sapientum et perfectorum qualis sit, 395. Multorum exemplo probatur, quod interdum sapientissimi homines necessariis indigeant, cum in Ecclesia imperitissimi queque florent, et prudentes se esse arbitrarentur, 465. Sapientis hominis est, sapientiam præviā sequi, et vanos non considerare rumores, 416. Sapientis perfectus nulla argutie indiget, nolla calumna conturbatur, 458. Sapientes votans, tali sunt, stulti vero insulsi, V, 147. Sapientes sæculi difficile credunt in Deum, VI, 429. Sapientes bifarie nuncupati, VII, 411.

Sapientia semper parturit, et manet incorrupta, I, 258. Sapientia calet et divina lectione ferret, 259. Sapientia quam in nobis operatur bonum, 613. Qui sapientie disciplinis suas animas dedicarunt, consequentur æternam præmia, 620. Sapientia in juventibus quasi suffocatur, 216. Sapientia quandoque viget in juvenibus, et in seculis marcescit, ibid. Sapientia sæculari quomodo ostendit, 509. Quanto magis quis sapientiam fuerit consecutus, tanto plus indignatur subjacere virtutis, et procul esse a virtutibus, quas requirit, III, 593. Sapientia per tormenta quædam et intolerabilia labore, iugis meditatione, et studio nobis provenit, 590. Latet in abdito et profundo, nec ita se praebet mentibus, ut lumen visui, ib. Probatur in bonis appetendis, et in malis declinandis, ib. Est lignum vita, quod nisi in medio virtutum præmitur, ligna cætera sicca buntur, 598. Plus potest in angustia constituto præstare, quam qua libet maxime potestates, 445. Sapientia quæ sectandi, IV, 643. Vera sapientia, quæ Dei timori jungitur, 870. Non sufficit sine aliis virtutibus, 502. In vacuum sapientis est, qui putat aliquid posse sine sapientia Dei et custodia, 596. Secularis sapientia, crucis prædicione subversa, 615. Stulta est, et ejus doctores stulti, 293. Sapientia pro malitia sumitur, 1042. Discrimen inter Sapientiam et prudentiam iuxta Stoicos, 85. Sapientia vera perire non potest, ib. Sapientiam et justitiam omnes etiam impij se amare dirunt, VII, 552. Sapientia definitio iuxta Stoicos, 554. Sapientia Dei quomodo repletus Christus, 302.